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Di SSV V SSV H THB V THB H THB Klein Do SSV V SSV H THB V THB H THB Klein Sa So SSV

Name Vorname Mobil Email Name Vorname Mobil Email
Asani Armend 0177 4411793 Maczioch Simon
Bönneken Markus 0171 2640776 Minnerup Daniel 0175 2043387 dam_trainer@web.de
Dugan Daniel 0160 96689755 daniel-dugan@web.de Müller Keanu 0171 8068817 keanumueller15@gmail.com
Fischer Christoph Ott Linus 0160 7569209 
Gehrmann Alexander 0160 1864828 alexjulia-gehrmann-web@web.de Paiano Nico 0152 26262592 nico.paiano@gmx.de
Graeve Burkhard 0177 6866632 burkhardgraeve@web.de Radtke Alexander 0151 27198339 
Haupt Viktor 0177 3988245 v-haupt@web.de Radtke Claudia 0177 2815925 cjradtke@t-online.de
Hellmann Andreas 0171 8937182 andreas_hellmann@arcor.de Risch Claus  0170 2723844 cucrisch@t-online.de
Hennecken Fredi 0152 57212927 fredi-hennecken@t-online.de Schirra Steffi 0171 4828943 stephanie.schirra04@gmail.com
Henscheid Jonas  0177 7744797 jonas_henscheid@yahoo.de Schütz Eva 0162 3227537
Hertrampf Mark 0162 2794118 Svimbersky David 0157 87179245 davidsvimbersky@web.de Jahrgänge für den Jugendspielbetrieb 2019/2020
Herwig Tim Wingenfelder Vincent A-Jugend 2001 und 2002
Hoffmann Ralf 0151 46539876 horalf@icloud.com B-Jugend 2003 und 2004
Kapisov Edwin 0176 40704229 C-Jugend 2005 und 2006
Kelm Vitali 0176 21048184 kelm9999@t-online.de D-Jugend 2007 und 2008
Klinker Eric  0176 62123452 eric.klinker@gmx.de E-Jugend 2009 und 2010
Krämer Jan Luca 0157 34433740 anluca.soccer@web.de F-Jugend 2011 und 2012
Krieger Andreas 0163 9087726 post@andreaskrieger.de Bambini 2013 und folgend
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